

# SMLOUVA O DÍLO

26/66493030/2018

Název: SOŠ informatiky a spoju a SOU, Kolín, Jaselská 826  
Sídlo: Jaselská 826, Kolín, 280 90  
Zastoupený: Ing. Milošem Hölzlem - ředitelem  
Bankovní spojení:  
IČO: 66493030  
DIČ: CZ66493030  
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

Název: Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.  
Sídlo: Klenovecká 597, Kolín II, 280 02  
Zastoupený: Janem Hladíkem - jednatelem společnosti  
IČ: 62957872  
DIČ: CZ62957872  
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

**smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

## I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „Oprava sociálních zařízení“ (dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha, dále jen „**Dílo**“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

Povinností Zhotovitele je **pořídít v průběhu prací fotodokumentaci**, která bude dokládat stav Díla před zahájením prací, v jejich průběhu a po dokončení Díla. Pořízenou fotodokumentaci předá Objednateli v elektronické podobě při předání Díla.

## II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 244.076,00 Kč (slovy dvě stě čtyřicet čtyři tisíc sedmdesát šest korun českých) bez DPH (295.332,00 Kč včetně DPH) a bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí Díla.

Dohodnutá cena je cenou maximální (nelze ji zvyšovat za žádných okolností).

Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel do 14 dní po předání díla. Objednatel zaplatí fakturu do 30 dnů od jejího doručení.

Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje.
- obsahuje nesprávné cenové údaje.

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.

### **III.**

#### **Termín zhotovení díla**

Smluvní strany se dohodly, že práce na Díle budou zahájeny nejdříve 1.7.2018, a že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.7.2018.

### **IV.**

#### **Předání a převzetí Díla**

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Zmocnění pracovníci pro předání a převzetí prací jsou:

|                |              |
|----------------|--------------|
| Za objednatele | Milan Lexa   |
| Za zhotovitele | Pavel Koubek |

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je tento povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení zhotovitele s dokončením díla.

### **V.**

#### **Odpovědnost za vady**

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

**VI.**  
**Závěrečná ustanovení**

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kolíně dne 25.6.2018

V Kolíně dne 21.6.2018

# ENERGIE AG

**MTH Kolín s.r.o.**

**Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.**

Klenovecká 597, 280 00 Kolín II.

Tel./fax: 321 724 229 / 602 405 528

E-mail: mth@mth-kolin.cz, pavel.koubek@mth-kolin.cz

Http: www.mth-kolin.cz

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| <b>Cenová nabídka č.</b> | <b>29/2018/04</b> |
|--------------------------|-------------------|

**Zákazník:** SOŠ Informatiky a spojů a Střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

**Stavba:** SOŠ Informatiky a spojů a Střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

**Obsah:** Instalaterské práce

**Poč. listů** 2

| REKAPITULACE                                        |  |  |                   |
|-----------------------------------------------------|--|--|-------------------|
| 1) Dodávka a montáž WC kombi, pisoárů               |  |  |                   |
| - rekonstrukce sociál. zařízení 1. a 2. patro škola |  |  |                   |
|                                                     |  |  |                   |
|                                                     |  |  |                   |
| <b>CELKEM vč. DPH</b>                               |  |  | <b>295 332 Kč</b> |

Těšíme se na další spolupráci

V Kolíně dne:  
Vypracoval:

11.06.2018  
Koubek Pavel

| Typ | Popis                               | Mn. | J.    | J. cena         | Celkem            |
|-----|-------------------------------------|-----|-------|-----------------|-------------------|
|     | <b>Materiál :</b>                   |     |       |                 |                   |
|     | WC kombi Lyra Jika                  | 16  | ks    | 2 664 Kč        | 42 624 Kč         |
|     | sedátko T3551                       | 16  | ks    | 97 Kč           | 1 552 Kč          |
|     | šrouby WC                           | 16  | ks    | 12 Kč           | 192 Kč            |
|     | ventil rohový                       | 16  | ks    | 95 Kč           | 1 520 Kč          |
|     | nox 3/8" 40cm                       | 16  | ks    | 32 Kč           | 512 Kč            |
|     | abu fix                             | 16  | ks    | 139 Kč          | 2 224 Kč          |
|     | hmoždinka 10                        | 32  | ks    | 2 Kč            | 64 Kč             |
|     | prodloužení 1/2" 15mm               | 16  | ks    | 18 Kč           | 288 Kč            |
|     | sensorové pisoáry vč. příslušenství | 10  | ks    | 9 650 Kč        | 96 500 Kč         |
|     | pomocný materiál                    | 1   | soub. |                 | 1 500 Kč          |
|     |                                     |     |       |                 |                   |
|     | <b>Stavební práce vč. materiálu</b> | 1   | soub. |                 | 30 000 Kč         |
|     | <b>Elektro práce vč. materiálu</b>  | 1   | soub. |                 | 42 000 Kč         |
|     | <b>Cena za montáž pisoárů</b>       | 10  | ks    | 1 456 Kč        | 14 560 Kč         |
|     | <b>Cena za montáž WC</b>            | 16  | ks    | 640 Kč          | 10 240 Kč         |
|     | <b>Manipulační náklady</b>          |     |       |                 | 300 Kč            |
|     |                                     |     |       |                 |                   |
|     | <b>Cena bez DPH</b>                 |     |       |                 | <b>244 076 Kč</b> |
|     | <b>DPH 21%</b>                      |     |       |                 | <b>51 256 Kč</b>  |
|     |                                     |     |       |                 |                   |
|     |                                     |     |       | <b>Celkem :</b> | <b>295 332 Kč</b> |